



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-23072021-228438
CG-DL-E-23072021-228438

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2711]
No. 2711]

नई दिल्ली, शुक्रवार, जुलाई 23, 2021/श्रावण 1, 1943
NEW DELHI, FRIDAY, JULY 23, 2021/SHRAVANA 1, 1943

शिक्षा मंत्रालय

(उच्चतर शिक्षा विभाग)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 22 जुलाई, 2021

का.आ. 2917(अ).—केंद्र सरकार एतद्वारा, वास्तुकला अधिनियम, 1972, (1972 का 20) की धारा 3 की उप-धारा (3) के खंड (क) और धारा 6 की उप-धारा(1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए भारतीय वास्तुकला संस्थान द्वारा वास्तुकला परिषद के अपने चयनित सदस्यों में से मान्यताप्राप्त अर्हता धारक निम्नलिखित पांच वास्तुविदों को दिनांक 28 दिसम्बर, 2020 अर्थात् उनके चयन तिथि से तीन वर्षों की अवधि के लिए अथवा उनके उत्तरवर्ती अधिकारी का विधिवत चयन किए जाने तक, जो भी बाद में हो, वास्तुकला परिषद के सदस्य के रूप में, नियुक्ति करती है:-

उत्तरी क्षेत्र वास्तुविद पुनीत सेठी, सी-934, सुशांत लोक-I, गुडगांव, हरियाणा - 122009	सीए/89/12667
दक्षिणी क्षेत्र वास्तुविद लालीचन जकारियास, लालीचन जकारियास (एटेलियर), प्लॉट नंबर 50, जया नगर, फौक्सवैगन शो रोड के पीछे, मराडू, कोचीन, केरल - 682304.	सीए/85/9403

पश्चिमी क्षेत्र वास्तुविद अभिजीत शिरोडकर, "कल्पक" कनहर टॉली, तिलक वार्ड गोंदिया, महाराष्ट्र - 441614.	सीए/86/09761
केंद्रीय क्षेत्र वास्तुविद नवीन शर्मा, ए-11, बसंत कृपा हाउसिंग सोसाइटी, सेंचुरी सीमेंट कॉलोनी, डांगुनिग, रायपुर, छत्तीसगढ़ - 492001.	सीए/96/19346
पूर्वी क्षेत्र वास्तुविद अमिताव राँय, फ्लैट - 6ए, टावर-1, सिम्फनी टावर्स, 278 हो ची मिन्ह सरानी, न्यू शकुंतला पार्क, कोलकाता - 700061, पश्चिम बंगाल।	सीए/93/15586

[फा. सं. एफ. 4-12/2018-टीएस.VI]

मृत्युंजय बेहरा, आर्थिक सलाहकार

MINISTRY OF EDUCATION
(Department of Higher Education)
NOTIFICATION

New Delhi, the 22nd July, 2021

S.O. 2917(E).—In exercise of the powers conferred by clause (a) of sub-section (3) of section 3 and sub-section (1) of section 6 of the Architects Act, 1972 (20 of 1972), the Central Government hereby appoints the following five architects, possessing recognised qualifications, elected by the Indian Institute of Architects from among its members to the members of the Council of Architecture, with effect from 28th December, 2020, namely the date of their election, for a period of three years or until their successors have been duly elected, whichever is later:-

<u>NORTHERN REGION</u> Ar. Punit Sethi, C-934, Sushant Lok-I, Gurgaon, Haryana - 122009.	CA/89/12667
<u>SOUTHERN REGION</u> Ar. Lalichan Zacharias, Lalichan Zacharias (Atelier), Plot No. 50, Jaya Nagar, Behind Volkswagaon Show Road, Maradu, Cochin, Kerala - 682304.	CA/85/9403
<u>WESTERN REGION</u> Ar. Abhijit Shirodkar, "Kalpak" Kanhar Toly, Tilak Ward Gondia, Maharashtra - 441614.	CA/86/09761

<u>CENTRAL REGION</u> Ar. Navin Sharma, A-11, Basant Kripa Housing Society, Century Cement Colony, Dangunig, Raipur, Chattisgarh – 492001.	CA/96/19346
<u>EASTERN REGION</u> Ar. Amitava Roy, Flat – 6A, Tower-1, Symphony Towers, 278 Ho Chi Minh Sarani, New Shakuntala Park, Kolkata – 700061, West Bengal.	CA/93/15586

[F. No. F. 4-12/2018-TS.VI]

MRUTYUNJAY BEHERA, Economic Advisor